

bölüm 17
kurum ve kuruluşlarla
ilişkiler ve odanın yer
aldığı oluşumlar

Bölüm 17. Kurum ve Kuruluşlarla İlişkiler ve Odanın Yer Aldığı Oluşumlar

Toplum adına ortak çalışmalar yapılabileceğini ve toplumun bu paylaşımlarla daha hızlı gelişip, kalkınabileceğini savunan Odamız, bu çalışma döneminde de önceki çalışma dönemlerinde olduğu gibi meslek alanlarımızla ilişkili olan kurum ve kuruluşlarla nitelikli, kalıcı ve kurumsal ilişkiler geliştirmiştir. Özellikle Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Bayındırlık ve İskân Bakanlığı, Çevre ve Orman Bakanlığı, TSE, EİEİ, EPDK ve TÜRKAK ile sürekli görüş alışverişinde bulunulmuştur. Üyelerimizin yoğun olduğu KESK'e bağlı Haber-Sen, Yapı Yol-Sen, ESM ve BTS gibi sendikalarla ortak etkinlik ve eylemlilik içinde olunmuştur. Oda-Üniversite ve Oda-Sanayi ilişkilerini geliştirmek adına gerek yerel ölçekte gerekse ulusal ölçekte çalışmalar yapılmıştır. Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'na bağlı birimlerce yürütülen Teknik Komite çalışmalarında yer alınmıştır.

17.1. BAKANLIKLAR, KAMU KURUM VE KURULUŞLARIYLA İLİŞKİLER

Bu dönemde de TBMM, Bakanlıklar, üniversiteler, kamu kurum ve kuruluşları ile ilişkilerin geliştirilmesi için çalışmalara devam edilmiştir. Meslek alanlarımızla ilgili konularda ilgili Bakanlık ve kuruluşlarda oluşturulan teknik komiteler ve çalışma gruplarında aktif bir şekilde yer alınmıştır.

17.1. 1. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı

Dönem içerisinde, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Ölçüler ve Standartlar Genel Müdürlüğü ile "Otomatik Olmayan Tartı Aletleri, Taksimetreler ile Akaryakıt ve Sıvılaştırılmış Pet-

rol Gazı (LPG) Sayaçları Periyodik Muayene Yönetmeliği Taslağı, üzerinde bir dizi toplantı gerçekleştirilmiş ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur. Toplantılar sonucunda Ölçü Aletlerinin Periyodik Kontrolleri ile ilgili alt çalışma grupları oluşturulması kararlaştırılmıştır.

Asansör Teknik Komitesi (ASTEK) ile Makina ve Teknik Komitesi (MAKTEK) toplantılarına katılım sağlanmış, Oda görüşlerimiz iletilmiştir.

7 Mart 2007'de, Odamızca; "Sıcak Su Kazanlarının Tesis, İşletme, Bakım ve Periyodik Kontrol Yönetmeliği" taslağı hazırlanarak; Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Ölçüler ve Standartlar Genel Müdürlüğü'ne iletilmiştir.

7 Mart 2007'de, Odamızca; "Asansör Tesis, İşletme ve Bakım Yönetmeliği" taslağı hazırlanarak Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü'ne iletilmiştir.

20 Mart 2007'de, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nda, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından revize edilen "Karayolu Taşıtları Yakıt Sistemlerinin Sıvılaştırılmış Petrol Gazı (LPG) Kullanımı için Dönüşümü Yapan Yerler- Genel Kurallar" adlı TSE 12664-1 Standardı ile ilgili olarak; Bakanlık, sektör dernekleri ve TSE temsilcilerinin katılımı ile yapılan toplantıya katılım sağlanmıştır.

20 Nisan 2007 ve 1 Kasım 2007'de yapılan Asansör Teknik Komitesi (ASTEK) toplantılarına katılım sağlanarak 95/16/AT Asansör Tesis, İşletme ve Bakım Yönetmeliği hakkındaki görüşlerimiz aktarılmıştır.

16 ve 20 Temmuz 2007 tarihlerinde Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Ölçüler ve Standartlar



Genel Müdürlüğü'nde TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nın Otomatik Olmayan Tartı Aletleri Damgalama ve Muayene Ücretleri Tebliği Taslak Önerileri ile TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nın Otomatik Olmayan Tartı Aletleri Muayene Yönetmeliği taslak önerileri ile ilgili toplantılar yapılmıştır.

22 Kasım 2007'de, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nda yapılan Makine Teknik Komitesi (MAKTEK) toplantısına katılım sağlanmıştır.

17.1. 2. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı

Odamızca düzenlenen Uluslararası Doğalgaz Kongresi'nin hazırlık çalışmaları kapsamında 11-12 Aralık 2006 tarihlerinde, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı ve Elektrik Üretim A.Ş. (EÜAŞ) Genel Müdürü; Oda Yönetim Kurulu Başkanı, Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi ve Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı tarafından ziyaret edilmiştir.

17.1.3. Bayındırlık ve İskan Bakanlığı

Odamız üyesi yapı denetçilerine yönelik olarak meslek içi eğitim düzenlenmesi konusunda görüşmeler yapılmıştır. Bu kapsamda Temmuz 2007-Mart 2008 tarihleri arasında

Yapı Denetçisi Mekanik Tesisat eğitimleri gerçekleştirilmiştir.

11 Şubat 2007'de, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı tarafından 05.02.2008 tarih ve 26-778 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliği" hakkında TMMOB'de yapılan TMMOB Yapı Denetim Yasası Çalışma Grubu üçüncü toplantısına katılım sağlanmış, Oda görüşlerimiz aktarılmıştır.

12 Aralık 2007'de, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'nın daveti üzerine "Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği" çalışmaları ile ilgili olarak Bakanlıkta düzenlenen toplantıya katılım sağlanmıştır. Toplantıda bu alanda yapılan çalışmalar değerlendirilerek, iş birliğinin devam ettirilmesi kararlaştırılmıştır.

12 Aralık 2007'de Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Teknik Araştırma ve Uygulama Genel Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen "Mesleki Denetim ve Sicil Durum Belgesi" ile ilgili toplantıya TMMOB ile TMMOB'ye bağlı Odaların temsilcileri katılmıştır.

17.1.4. Çevre ve Orman Bakanlığı

Endüstri Tesislerinden Kaynaklanan Hava Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği kapsamında Bacagazı Emisyon ve Toz ölçümlerini

gerçekleştiren Odamız Merkez Laboratuvarı yetki verilmesi konusunda Bakanlık Çevre Referans Laboratuvarı ile görüşmeler yapılmış, Odamız Temmuz 2007’de üç yıl geçerliliği olan Çevre Analiz Yeterlilik Belgesini almaya hak kazanmıştır.

6-7 Aralık 2006 tarihlerinde, Çevre ve Orman Bakanlığı’nın “Türkiye’nin Geleceğinde Enerji Kaynaklarının Rolü” konulu Çalıştayına Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı katılım sağlamıştır.

17 Ekim 2007’de, Çevre ve Orman Bakanı, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı, Oda Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından ziyaret edilmiştir.

17.1. 5. Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu (EPDK)

26 Ocak 2007’de, Oda Yönetim Kurulu Başkanı ve Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi, EPDK Doğalgaz Daire Başkanı ziyaret edilmiştir. Ziyarete Odamızın 3-5 Mayıs 2007 tarihleri arasında Ankara’da düzenleneceği Uluslararası Doğalgaz Kongresi’nde EPDK’nın bildiriler sunarak katkıda bulunması istenmiştir. Görüşmede ayrıca; Doğalgaz Piyasası Yasası Mevzuatı’nın uygulamalarında yaşanan sorunlar hakkında Odamız görüş ve önerileri iletilmiştir.

20 Nisan 2007’de, Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu (EPDK)’nda LPG piyasasında çalışan sorumlu müdür ve teknik personelin eğitimi konusunda toplantı yapılmıştır. TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi ile TMMOB’ye bağlı altı Odanın ilgililerinin katıldığı toplantıya Odamız katılım sağlamıştır. Toplantıda sektörde faaliyet gösteren firma temsilcileri de hazır bulunmuştur.

3 Mayıs 2007’de Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu (EPDK)’nda LPG piyasasında çalışan sorumlu müdür ve teknik personelin eğitimi konusunda toplantı yapılmıştır. TMMOB

ve TMMOB’ye bağlı altı Odanın ilgililerinin katıldığı toplantıya, Odamız katılım sağlamıştır. Toplantıda sektörde faaliyet gösteren firma temsilcileri hazır bulunmuştur.

17.1.6. Elektrik İşleri Etüt İdaresi (EİEİ)

26 Şubat 2007’de Elektrik İşleri Etüt İdaresi (EİEİ) Genel Müdür Yardımcısı, Enerji İşleri Daire Başkanı ve Şube Müdürü Oda Merkezini ziyaret etmiştir. 11-14 Nisan 2007 tarihleri arasında düzenlenecek 26. Enerji Verimliliği Haftası etkinliklerinde MMO ile iş birliğinin sağlanması amacıyla yapılan ziyarette; görüşülen konularda Odamız tarafından destek verileceği bildirilmiştir. Ziyarete ayrıca; Enerji Verimliliği Kanunu’nda taraflara verilen görevlerin yanı sıra ikincil mevzuatlarda yapılacak düzenlemelerde iş birliği ortamının geliştirilmesi konuları görüşülmüştür.

19 Mart 2007’de Odanın enerji etkinlikleri ile çalışmalarını hakkında bilgi vermek ve görüş alış-verişinde bulunmak üzere EİEİ ziyaret edilmiştir.

26 Nisan 2007’de EİEİ Genel Müdürlüğü’nce AB Eşleştirme Projesi “Türkiye’de Enerji Verimliliğinin İyileştirilmesi” çalışmaları kapsamında, “Türkiye’deki Otel Sektöründe Enerjinin Verimli Kullanımı ile CO2 Salınımının Azaltılması” konulu Program Geliştirme Çalıştayı düzenlenmiştir.

4 Temmuz 2007’de EİEİ Genel Müdürlüğü’nde “AB Eşleştirme Projesi” (Twinning) kapsamında ‘Enerji Verimliliği Politikalarını İyileştirmek Üzere Tavsiyeler’ konu başlığı ile bir değerlendirme toplantısı yapılmıştır. EİEİ yetkililerince; MMO, Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) ve EİE iş birliği ile gelen öneriler doğrultusunda İller Bankası’na yönelik bir eğitim semineri düzenlenebileceği belirtilmiştir.

2-13 Ekim 2006 tarihleri arasında, EİEİ Ge-

nel Müdürlüğü'nde düzenlenen "Sanayide Enerji Verimliliği-Enerji Yöneticiliği Eğitimi" kurslarına Odamız adına katılım sağlanmıştır.

7 Kasım 2006'da Uluslararası Doğalgaz Kongresi hazırlık çalışmaları kapsamında EİEİ Genel Müdürlüğü ziyaret edilmiştir. Genel Müdür Yardımcısı ile yapılan görüşmeye OYK Başkanı ve OYK Sayman Üyesi katılmıştır. Kongre ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan toplantıya ayrıca; Sanayide Enerji Verimliliği Şube Müdürü ve Yenilenebilir Enerji Şube Müdürü katılmıştır.

17.1.7. Türk Standartları Enstitüsü (TSE)

TS 4930 "Taşıt Tadilat Projelendirme Esasları" Standart Tasarımın revizyon çalışması için oluşturulan teknik komitede Odamız bir temsilci ile yer almakta olup çalışmalar devam etmektedir.

Doğal Gaz Bina İçi Tesisatı Projelendirme ve Uygulama Kuralları TS 7363 Revizyonu ile ilgili Oda görüşü oluşturulup, TSE'ye iletilmiştir. Konuyla ilgili TSE'de yapılan toplantılara katılım sağlanmıştır. Ayrıca oluşturulan teknik komitede Odamızdan bir temsilci yer almakta olup, çalışmalar devam etmektedir.

17.1.8. Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK)

Türk Akreditasyon Kurumu ile Akredite Muayene Kuruluşu, Personel Belgelendirme Kuruluşu ve Deney Laboratuvarı ile ilgili çeşitli görüşmeler yapılmış 41. Dönemde akreditasyon ve gözetim denetimleri başarıyla gerçekleştirilmiştir.

17.1. 9. Diğer Kurumlar

Çeşitli tarihlerde; TC Başbakanlık Dış Ticaret Müsteşarlığı Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından Ankara'da düzenlenen

Kalite İşareti Teknik Komite Toplantılarına Odamız adına Oda Sekreteri katılmıştır. Toplantılarda geliştirilmekte olan Kalite İşareti Projesine ilişkin Oda görüşlerimiz iletilmiştir.

16-18 Kasım 2006 tarihleri arasında; Odamızın da destekleyicisi olduğu 12. Ulusal Ergonomi Kongresi Gazi Üniversitesi tarafından gerçekleştirilmiştir. Kongrenin açılışında, Kongre Yürütme Kurulu adına Oda Sekreteri bir konuşma yapmıştır.

16 Ocak 2007'de, Uluslararası Doğalgaz Kongresi'ni destekleyen kurumlardan olan Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) Genel Müdür Yardımcısı; Oda Yönetim Kurulu Üyeleri ve Oda Enerji Çalışma Grubu tarafından ziyaret edilmiştir.

19 Ocak 2007'de, Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi (DEK TMK) Danışma Kurulu toplantısı yapılmıştır. Odamız adına toplantıya; DEK TMK Yönetim Kurulu Üyesi ve Odamız Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz katılmıştır.

21 Mart 2007'de, Cumhurbaşkanı tarafından bazı maddeleri TBMM'de tekrar görüşülmek üzere iade edilen "Enerji Verimliliği Yasası"nın ilgili maddelerinin TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komisyonu'ndaki görüşmelerine Oda görüşleri iletilmek üzere katılım sağlanmıştır.

21 Mart 2007'de, Uluslararası Doğalgaz Kongresi kapsamında Maden Tetkik Arama (MTA) Genel Müdürü ve Genel Müdür Yardımcısı makamında ziyaret edilerek, Kongre çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

4 Nisan 2007'de BOTAŞ Genel Müdür Vekili, Uluslararası Doğalgaz Kongresi'nde bildiri sunulması konusunda Oda heyeti tarafından ziyaret edilmiştir. Aynı heyetçe ayrıca; BOTAŞ Genel Müdür Yardımcısında ziyaret

edilerek, Kongreye delege katılımı istenmiştir.

11 Temmuz 2007'de Gazi Üniversitesi Rektörü, OYK Sekreteri tarafından makamında ziyaret edilerek, merkezi düzeyde yapılan kongre, kurultay ve sempozyum çalışmalarına katkı verilmesi talep edilmiştir.

30 Temmuz ve 23 Ağustos 2007 tarihlerinde Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ve Devlet Planlama Teşkilatı'nın (DPT) yürüttüğü "Sürdürülebilir Kalkınmanın Sektörel Politikalara Entegrasyonu Projesi" kapsamında düzenlenen "Sürdürülebilir Kalkınma Eğitim Programı"na Odamız tarafından katılım sağlanmıştır.

31 Temmuz 2007'de Samsun Şube sekreteryalığında 19-20 Ekim 2007 tarihlerinde düzenlenen II. Tıbbi Cihazlar İmalatı Sanayi Kongresi ve Sergisi (TİSKON 2007) kapsamında; Tüm Tıbbi Cihaz Üretici ve Tedarikçi Dernekleri Federasyonu (TÜMDEF) ve Sağlık Endüstrisi İşverenleri Sendikası (SEİS) ziyaret edilmiştir.

13 Aralık 2007'de TBMM'de; Küresel Isınmanın Etkileri ve Su Kaynaklarının Sürdürülebilir Yönetimi konusunda yapılan Meclis Araştırma Komisyonu toplantısına katılım sağlanmıştır.

5 Ocak 2008-5 Aralık 2007 tarihlerinde, TC Başbakanlık Dış Ticaret Müsteşarlığı Orta Anadolu İhracatçıları Birlikleri tarafından Ankara'da düzenlenen Kalite İştiraki Teknik Komite toplantısına Oda adına; Oda Sekreteri katılmıştır.

27-29 Şubat 2008 tarihleri arasında, UNDP'nin DPT ile birlikte düzenlediği Sürdürülebilir Kalkınma Projesi Birleşik Tematik Çalışma Grupları Kapanış Toplantısına katılım sağlanmıştır.

27 Mart 2008'de yapılan Dünya Enerji Kon-

seyi Türk Milli Komitesi Olağan Genel Kurul toplantısına Odamız Yönetim Kurulundan katılım sağlanmıştır.

1 Nisan 2008'de Hazine Müsteşarlığı'nda "İnşaat Bütün Riskler Sigortası ve Uygulamaları" konulu toplantıya TMMOB ile birlikte Odamız katılım sağlamıştır.

17.2. MESLEK ALANLARIMIZI İLGİLENDİREN SEKTÖR KURULUŞLARI İLE İLİŞKİLER

Makina Mühendisleri Odası, meslektaşlarının Oda üyelikleri dışında meslek alanlarını ilgilendiren konularda bir araya gelerek oluşturdukları sektör dernekleri ile içinde bulunduğumuz dönemde de kurumsal iş birlikleri geliştirmiştir. Meslek alanlarını ilgilendiren konularda gerek yıllardır düzenlediği etkinliklerde gerekse farklı platformlarda üyelerimiz, ülke ve sanayi konularında sektör dernekleriyle görüş alışverişinde bulunmakta ve sektör dernekleri ile ortak iş birlikleri geliştirilmektedir. Odamız etkinlikleri üzerinden çözüm önerilerinin geliştirilmesini sağlayacak ilişkiler tesis edilmekte ve oluşan ilişkiler kalıcılaştırılmaktadır. Özellikle içinde bulunduğumuz dönemde LPG araç dönüşümü konusunda ülkemiz genelinde yaşanan sorunlar ve çözümüne yönelik gerek yerel gerekse merkezi düzeyde LPG sektör dernekleri ile ilişkiler geliştirilmiştir.

İçinde bulunduğumuz dönemde sürdürülmekte olan ilişkilerin kurumsallaştırılması ve daha sağlıklı birliktelilere evrilmesi hedeflenmiş ve bu nedenle sektör derneklerinin Odamızca düzenlenen kongre ve sempozyumlara katılımı sağlanmıştır. Bu dönemde, sürekliliği olan ve toplum yararını hedefleyen ilişkilerimiz geliştirilip daha kurumsal bir yapıya dönüştürülmesi için çabalar sarf edilmiştir.

17.3. ÜNİVERSİTELERLE İLİŞKİLER

Gelişmiş ülkelerdeki bilimsel ve teknolojik gelişmelerin en üst düzeye ulaşması, meslek alanlarımızda yenilenmeyi zorunlu kılmış ve meslektaşların mesleki ihtiyaçlarının çeşitlenmesine neden olmuştur. Ancak yaşanan sürecin hızı ve değişim dinamiklerinin farklılığı bu sürecin kavranmasında da çeşitli zorluklara neden olmakta ve kurumları iş birliğine itmektir. Odamızda bu sürecin kavranmasında ve uygun politikaların geliştirilmesinde kendi dinamikleri kadar üniversitelerin bilim insanlarına da ihtiyaç duymakta ve bu nedenle üniversitelerle kurumsal iş birlikleri geliştirmektedir.

Bu amaçla üniversitelerin rektörleri ve dekanları, öğretim üyeleri ile iletişim içinde olunmakta, panel, sempozyum, konferans gibi etkinliklerimize davet edilerek, katılmaları sağlanmaktadır. Odamı, komisyonlarında, eğitimlerinde, yayımladığı kitaplarda, broşürlerde, Oda görüşleri oluşturulmasında vb. pek çok çalışmada, öğretim üyeleri ve üniversitelerle iş birliği içinde çalışılmaktadır. Bununla birlikte üniversitelerimizin kütüphanelerinin zenginleştirilmesi amacıyla Oda yayınları üniversitelerimize ücretsiz olarak gönderilmektedir. Üniversitelerde yapılan etkinlikler Odamızca desteklenmektedir.

Odamızın üniversitelerle ilişkiler çerçevesinde değerlendirilebilecek diğer bir çalışması da geleceğin meslektaşları olacak öğrenci üyelere yönelik faaliyetlerdir. Odamız, üniversiteye yeni gelen üye adaylarımız için, üniversitelerimizde standlar kurmakta, yine üniversite öğrencileri için tanışma kokteylleri düzenlenmekte, oryantasyon süreçlerine katılmaktadır. Öğrencilere staj konusunda destek olunmakta ve kütüphanelerimizden yararlandırılmaktadır. İlerideki mesleki geli-

şim ve birikimlerine katkı oluşturması amacıyla öğrenci üyelere yönelik ücretsiz teknik ve sosyal geziler düzenlenmektedir.

17.4. DEMOKRATİK KİTLE ÖRGÜTLERİ VE SENDİKALARLA İLİŞKİLER

Meslektaşlarımızın yoğun olarak çalıştığı iş kollarına bağlı Yapı Yol Sen, ESM ve Haber-Sen ile KESK'e bağlı diğer sendikaların eylemliliklerine aktif katılım sağlanmıştır.

Toplu görüşme sürecinde KESK'in yanında yer alınarak dayanışma içinde olunmuştur. Emek Platformu'nun ortak düzenlediği tüm eylem ve etkinliklere katılım sağlanmıştır.

DİSK ve TTB'nin düzenlediği eylem ve kampanyalar desteklenerek kitlesel katılım sağlanmıştır.

Savaş Karşısı Platform ve Küresel BAK vb. oluşumların eylem ve etkinliklerinde yer alarak, barıştan yana güçlerle birlikte olunmuştur.

Odamız, Emekli-Sen'e yönelik açılan kapatma davasına, baskılara karşı başlattığı eylem programı çerçevesinde Ankara'daki yürüyüş ve eylemlere destek vermiştir.

3 Kasım 2007 tarihinde KESK, TMMOB ve TTB'nin çağrısı, emek-meslek örgütleri, demokratik kitle örgütleri ve siyasi partilerin katılımıyla Ankara'da düzenlenen "Özgür, Demokratik ve Eşitlikçi bir Türkiye" mitingine Odamız kitlesel katılım sağlamıştır.

18 Şubat 2008 tarihinde Tek Gıda-İş Sendikası'nın çağrısıyla Özelleştirme İdaresi Başkanlığı önünde Tekel'in özelleştirilme girişiminin durdurulması için toplanan Tekel işçilerinin eylemine, TMMOB Yönetim Kurulu Üyeleri ve TMMOB'ye bağlı Odalar katılarak destek vermiştir.

20 Şubat 2008 tarihinde Sosyal Sigortalar ve

Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'na karşı kamuoyu oluşturabilmek amacıyla TMMOB, KESK, DİSK, TTB, TDB, TEB, TÜRMÖB, BASK ve Türk-İş'in, Türkiye çapında düzenlediği eylemlere katılım sağlanmıştır.

Demokratik kitle örgütlerince ortak düzenlenen 1 Mayıs kutlamaları ve 2 Temmuz anma ve mitinglerine Odamız kitlesel katılım sağlamıştır.

17.5. ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ KURULLAR

Odamız, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından 13.07.2004 tarih ve 25521 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Asansör Teknik Komitesinin Oluşumu ve Görevlerine Dair Tebliğ uyarınca oluşturulan Asansör Teknik Komitesi'nde (ASTEK) temsil edilmektedir. Dönem içinde ASTEK toplantılarına düzenli katılım sağlanarak, Odamız görüş ve önerileri iletilmiştir.

Yine Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından 30.09.2003 tarih ve 25245 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Makine Teknik Komitesinin Oluşumu ve Görevlerine Dair Tebliğ uyarınca oluşturulan Makine Teknik Komitesi'nde (MAKTEK) temsil edilen Odamız

toplantılara düzenli katılım sağlayarak, görüş ve önerilerimizi iletmıştır.

Motorlu Araçlar Teknik Komitesi (MARTEK), Basınçlı Kaplar Teknik Komitesi (BASTEK) ve Gaz Yakan Cihazlar Teknik Komitesi (GAZTEK) üyeleri arasında yer almak için gerekli başvurular yapılmış, konuyla ilgili çalışmalarımız devam etmektedir.

Odamız, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı tarafından 8 Eylül 2002 tarih ve 24870 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Yapı Malzemeleri Yönetmeliği'ne (89/106/EEC) dayanarak hazırlanan Yapı Malzemeleri Teknik Komitesinin Oluşumu ve Görevlerine Dair Tebliğ uyarınca oluşturulmakta olan Danışma Kurulunda temsil edilmektedir.

Odamız, Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi'nde temsil edilmektedir. Odamız Komitenin çalışmalarına aktif olarak katılmış enerji alanında çıkartılmak istenen yasa, yönetmelik ve uygulamalara müdahil olmuştur.

Ayrıca Odamız; TÜRK LOYDU Vakfı'nda, TC Başbakanlık Dış Ticaret Müsteşarlığı Orta Anadolu İhracatçıları Birliği Genel Sekreterliği ve KOSGEB'de temsil edilmektedir.